



Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi **BÜLTENİ**

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Vakfı Eğitim Merkezi tarafından kurum içi iletişim amacıyla 15 günde bir yayımlanır. Sayı:1 - 1 Ocak 2007

Anlıyoruz, anıyoruz

"Beni görmek demek mutlaka yüzümü görmek değildir. Benim düşüncelerimi, benim duygularımı anlıyorsanız ve hissediyorsanız, bu yeterlidir."

K. Atatürk

Başlarken

Sevgili arkadaşlar, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı olarak iç haberleşme amacıyla bir bülten yayınlamaya başladık. Kurum içinde çeşitli etkinliklerimizi bu yolla paylaşmış olacağız. Bülten'in, akademik kadro, öğrenci ve idari personel arasında sürekli bir bilgi akışı sağlayacağını umuyoruz. Şimdilik 15 günde bir sizlere ulaştırmaya çalışacağımız MÜ Tıp Fakültesi Bülteni, amacına uygun kısa haberler ve bunlara eşlik edecek fotoğraflarla, fakültemizin iç haberleşme aracı niteliğini taşıyacak. Bu ilk sayıyı, Bülten'de nelerin yer alabileceğini gösteren bir örnek olarak kabul ediniz. Bülten'in, bütün çalışanlarımız için gerçek bir bilgilendirme ve paylaşım aracı olarak görülmesini diliyorum. Hepinize sevgiler, saygılar sunuyorum.



Prof. Dr. Tolga Dağlı
Dekan

Perşembe Pazarı

Fakültemizin geleneksel MaSCo etkinlikleri çerçevesinde önümüzdeki hafta bir "Ev işi - el işi sergisi" düzenleniyor.

- Peki bu sergide ne gibi ürünler yer alacak?

- Güzel bir soru... Yanıtıyoruz...

Pasta, börek, çörek, kek, kurabiye, poğaç ve benzeri yiyecekler; ayran, şurup, şıra, su ve meyve suyu gibi içecekler; kemer, toka, küpe, kolye, bilezik, bileklik ve benzeri takılar sergide yer alacak. Ama ya tamamen el yapımı ya da el işi ile geliştirilmiş, süslenmiş olacak.

- Peki bu ürünleri kim yapacak?

- Bu daha güzel bir soru... Bunu da gayet güzel bir şekilde yanıtıyoruz...

Burada sergilenecek ürünleri MaSCo'ya katkıda bulunmak isteyen öğrenci arkadaşlarımız üretecekler. Hadi kolay gelsin, zamanınız az!

<http://tip.marmara.edu.tr/masco>




masco
2007
geell
arkadaaass!!!
PERŞEMBE PAZARI
16 Kasım PERŞEMBE
12:30 - 13:30
Pasta, börek, kek...
Kolye, kemer, bilezik...
Ev işi, el işi...
Katılımınız MaSCo'ya güç verecek
BEKLİYORUZ
MÜ Haydarpaşa Yerleşkesi
Ana kapı girişi

16 Kasım 2006 Perşembe günü,
ana kapı girişi saat 12:30 – 13:30 arası



Düzenleme ekibinden 3. sınıf öğrencileri Sinem Singin, Ayşenur Özel ve Alev Esercan diyorlar ki: "Arkadaşlar MaSCo'yu sevmeyen var mı? Öyleyse o gün hepinizi sergimize bekliyoruz."

Hizmet beşlisi

Öğrenci İşleri Birimi

Fakültemizin öğrenci işleri beş kişilik bir ekip tarafından yürütülüyor. Öğrenci İşleri Birimi olarak hizmet veren ekip bayanlardan oluşuyor. Fakülteye adım attıkları günden mezun oldukları güne, hatta daha sonrasında kadar uzanan yıllar boyunca öğrencilerin bütün resmi işlemlerini bu ekip yapıyor. Ekibe, usta ve deneyimli bir yönetici olan Öğr. Görevlisi Nursel Erdoğan başkanlık ediyor. Öğrenci İşleri Birimi, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi'ndeki 944 öğrencinin işlerini yürütüyor. Birim şefi Yeşim Senemoğlu hazırlık sınıfı, Nihal Aşman 6'ncı sınıf, Vildan Oktar 1, 4 ve 5'inci sınıf ve Perihan Saran da 2 ve 3'üncü sınıf öğrencilerinden birinci derecede sorumlu olarak görev yapıyorlar. Nursel Erdoğan'ın koordinasyonuyla yürütülen çalışmalar arasında öğrencilerin yanı sıra mezunlarımızın fakülte ile ilgili işleri de yer alıyor.



Öğr. Görevlisi Nursel Erdoğan ve çalışma arkadaşları; Yeşim Senemoğlu, Vildan Oktar, Nihal Aşman, Perihan Saran.

Prof. Dr. Önder Us tv programında

Fakültemiz Nöroloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Önder Us, geçen hafta TV8'de "Bu Sabah" programına katıldı. Dr. Us, programda, sık görülen bir sağlık sorunu olan baş ağrısını anlattı. Baş ağrısının görülme sıklığı ve nedenleri konusunda bilgi veren Dr. Us, bu sorunun bir başka sağlık sorununun habercisi veya sonucu olabileceğine dikkat çekti. Dr. Us, nöroloji alanında dünyadaki çalışmalara da değinerek, 2008 yılı mayıs ayında İstanbul'da yapılacak Uluslararası Nörofizyoloji Kongresi hakkında da kısa bilgi verdi.



Öğrenci temsilcileri

Eğitimin yürütülmesiyle ilgili kararların alındığı Koordinatörler Kurulu'nun bu yılki öğrenci temsilcileri belirlendi. Her sınıf, öğrenci temsilcisini seçimle belirlendi. Buna göre, Koordinatörler Kurulu'nda birinci sınıf öğrencilerini **Kenan Özendi**, ikinci sınıf öğrencilerini **Elnur Sahibov**, üçüncü sınıf öğrencilerini **Pelin Elibol**, dördüncü sınıf öğrencilerini **Nihat Buğra Ağaoğlu**, beşinci sınıf öğrencilerini **Yener Akyuva**, altıncı sınıf öğrencilerini **Ali Gemici** temsil edecekler. Dördüncü sınıf temsilcisi **Nihat Buğra Ağaoğlu**, ayrıca Marmara Üniversitesi genelindeki toplantılarda Tıp Fakültesi öğrencilerini temsil edecek.